RAD.

2021-00218

2018-00036

2018-00511

2021-00037

2020-00227

ESTADO NO. 137

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE

MILCIADRES ORPERO
DR. ALVAREZ ROPERO

CREZCMOA

DRA. PINZON ROCA

CREDISERVIR

DR. CASADIEGO AMAYA
JOSE ALONSO PEREZ TARAZONA
DR. TARINEZ LEIRICIT

CREZCAMOS

DRA. PINZON ROCA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ABREGO

DEMANDADO

EDER ALEXO ROPERO LESMES
LILIANA CARRILLO
JESUS ASCANIO Y HEMEL ASCANIO
ZULEIMA BALLESTEROS PEREZ

ALCIDES AREVALO BECERRA

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 22/09/2021

ACTUACION

POONIENDO EN CONOCIMIENTO
TERMINACION
ORDENANDO SECUESTRO
TERMINACION

LIQUIDACION CREDITO

FECHA AUTO

21/09/2021
21/09/2021
21/09/2021
21/09/2021

21/09/2021

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE E2020-00367STADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA, -

HOY 22/09/2021, A LAS 8:00 A.M.

LUZ ADRIANA /BAYONA PEREZ
SECRETARIA

CUAD.

01

01

01

01

01



