RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ABREGO LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO NO. 137 FECHA PUBLICACIÓN: 22/09/2021

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2021-00218	EJECUTIVO SINGULAR	MILCIADRES ORPERO DR. ALVAREZ ROPERO	EDER ALEXO ROPERO LESMES	POONIENDO EN CONOCIMIENTO	21/09/2021	01
2018-00036	EJECUTIVO SINGULAR	CREZCMOA DRA. PINZÓN ROCA	LILIANA CARRILLO	TERMINACIÓN	21/09/2021	01
2018-00511	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR DR. CASADIEGO AMAYA	JESÚS ASCANIO Y HEMEL ASCANIO	ORDENANDO SECUESTRO	21/09/2021	01
2021-00037	EJECUTIVO SINGULAR	JOSÉ ALONSO PÉREZ TARAZONA DR. TARINEZ LEIRICIT	ZULEIMA BALLESTEROS PÉREZ	TERMINACIÓN	21/09/2021	01
2020-00227	EJECUTIVO SINGULAR	CREZCAMOS DRA. PINZÓN ROCA	ALCIDES AREVALO BECERRA	LIQUIDACIÓN CRÉDITO	21/09/2021	01

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE E2020-00367STADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 22/09/2021, A LAS 8:00 A.M.

LUZ ADRIANA /BAYONA PEREZ SECRETARIA